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På grund åt' hvad jag sålunda anfört, får jag vördsamt föreslå.
all inkomster af sådana fasligheter och näringar, som de sist 
nämnda, måtte beskattas inom den kommun, der de äro belägna, 
utan afseende på, om de tillhöra bolag, eller icke.

Om remiss till Bevillnings-Utskottet anhålles.

Stockholm den 25 Januari 1870.

A. Bäckström.

Häruti instämma:

Pehr Tjernlund. Per Jonsson.

]V:o 47.

Af Herr J. Gr, ftrnn 111 Till: Om nedsättning i nu gällande Telegram- 
taxa.

Af Telegrafverkets officiela berättelser finner man, att, alltsedan den 1 Aptit 
1865, då det inländska portot blef nedsatt för enkelt telegram från 1 R:dr 50 öre 
till 1 R:dr, har dessa telegrammers antal ökats betydligt så att, då de 1864 utgjorde 
165,576, uppgick deras antal 1868 till 312,305, hvilket i förhållande derefter 
höjde Telegrafverkets inkomster.

På samma gång detta visar fördel för Telegrafverket, visar det oek, att all
mänheten alltmer begagnar detsamma.

Men erfarenheten har visat och eu allmän önskan finnes, att vtterligaie et- 
hålla någon nedsättning, nemligen alt man, i likhet med hvad som förr egt rum, 
må ega rättighet, all på ett telegram erhålla 10 ords svar, mot hälft enkelt porto, 
när ett sådant svar å afsändningsstation betalas.
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Jag är öfvertvgad derom, atl en sådan bestämmelse skall, på samma gång 
den medför en billig lördel och uppfyller ett rättvist anspråk från den korrespon
derande allmänhetens sida, ännu mer öka Telegrafverkets inkomster.

På grund af hvad jag sålunda anfört, får jag vördsamt föreslå, alt den ändring 
i nu gällande reglemente för Telegrafverket måtte göras:

att afgilten för JO ords svar på telegram, hvilket vid afsänd- 
ningen betalas, må bestämmas till hälft porto eller 50 öre.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 26 Januari 1870.

Motioner i Andra Kammaren, N:o 48.

J. G. Granlund.

ST;o 48.

Af Herr C. J. Kjellman: Om anslag och lån till uttappning af sjön 
Boten.

Genom kungörelser den 12 och 22 Juni 1867, upplästa från predikstolen i 
Unnaryd kyrka, kallade Orgelnisten L. Lundell samtlige slrandegare vid sjön Roten, 
belägen i Unnaryd socken af Vestbo härad och Jönköpings län, att tillika med egarne 
och innehafvarne af maderne emellan bemälde sjö och den så kallade Åckrasjön samt 
för öfrigt alla som af del blifvande företaget kunde hafva fördel, atl sammanträda 
och besluta angående bildandet af ett bolag för uttappning af förstnämnda sjö.

Vid det i anledning häraf den 1 påföljande Juli hos Sven Svensson i Rotabo 
hållna möte, hvilket besöktes af nästan samtlige egare till jord vid sjön Rolen, an
mälde sig förbemälde Sven Svensson och Lars Andersson i Rotabo, Johannes Andreas- 
son i Andersabo, Sven Samuelsson och Gudmud Johannesson i Piggebo såsom villiga 
att deltaga uti ett bolag för sjön Rotens sänkning, och uppdrog mötet åt dem, att


